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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021
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ÖVERBLICK

Fantastisk renoverad lägenhet på den majestätiska
Avinguda Diagonal med conciergeservice, parkeringsplats
och några steg från den vackra Turo Park.

Den här fastigheten har en bebyggd yta på 150 m² och har noggrant planerats och
designats och avslutats med exklusiva material.

När vi kommer in hittar vi en entré som skapar en funktionell layout där dag- och
nattområdena är tydligt åtskilda. Till höger om entrén finns en modern öppen
planlösning, matsal och kök med en vacker stor balkong i söderläge och det perfekta
stället att njuta av den friska luften efter en lång dag. Köket är inrett med
högkvalitativa apparater NEF och har en vinkällare och dubbla kylskåp. Lägenheten
har ett Osmosis-vattenreningssystem samt en avkalkad vattenmjukgörande lösning.

På vänster sida av hallen finns nattområdet som består av 3 sovrum som vetter utåt.
Det stora sovrummet har ett eget badrum, ett omklädningsrum och tillgång till en
liten balkong som ger gott om dagsljus. Det andra sovrummet är också dubbelt och
det sista sovrummet är enkel. Ett komplett andra badrum kompletterar layouten.
Badrummen är eleganta med finish av Villeroy och Boch. Dessutom finns det ett
rymligt separat tvättstuga som är snyggt organiserat för tvätt- och lagringstjänster.

Bland andra funktioner har fastigheten vackra naturliga trägolv och är utrustad med
luftkanaler och värme för att säkerställa din komfort när som helst på året.

Det finns en stor parkeringsplats med enkel åtkomst och i samma byggnad som kan
användas för både en bil och en moped. Fastigheten innehåller också en
förvaringsenhet som är perfekt för att lagra extra husartiklar.

lucasfox.se/go/bcn27247

Terrass, Garagem privada, Portvakt, Hiss,
Parkett, Parkering, Balkong, Djur vänligt,
Dubbla fönster, Exteriör, Förråd,
Inbyggda garderober, Larm,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Säkerhet,
Service-hiss, Uppvärmning, Utrustat kök,
Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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